
ОФИС: 4001 Пловдив, ул. “Атон” №20
тел.: (032) 67 11 11; факс: (032) 67 60 70
e-mail: trega@plovdiv.techno-link.com

http://www.tregaltd.com

Търговски комплекси:

ПЛОВДИВ:         тел.:   
                                 факс: 

(032)
(032)

67 11 11, 67 10 50
67 08 88, 67 60 70

СОФИЯ:             тел.:   
ВАРНА:             тел.:   
БУРГАС:            тел.:    
КЪРДЖАЛИ:      

(02)
(052)
(056)
(0361)
(082)

945 80 88, 945 62 53
75 01 32
84 77 60
6 27 16
84 68 74РУСЕ:                

тел.: 
тел.:    

ТИПОВЕ РИФЕЛИ НА ГУМЕНО-ТЕКСТИЛНИТЕ ТРАНСПОРТНИ ЛЕНТИ 

“ Трега” ООД предлага транспортни ленти с голямо разнообразие на рифелните 
профили, в зависимост от изискванията на клиента и областта на приложение: 

1. Паралелограмна форма на рифела - с посочените в чертежа параметри. 

 

2. “V” – образна форма на рифела: 

 



 

3. “Рибя кост” форма на рифела: 

 

4. Сепарирана форма на рифела – Тип 1: 

 

 

 



 

5. Сепарирана форма на рифела – Тип 2: 

 

6. Сепарирана форма със заоблен профил: 

 

  Предлага се аналогичен рифел с триъгълен профил. 

 


